'@;' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1463, DE A3 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDORA CARMEM
SOARES FERREIRA.

FERIAS

MARIA

O PREFEITO MTIIVCIPAL DE mCUlnÃOn no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANIIO o memorando n" 1281/2021 enviado pela Secretaria
Municipal de klucação e Desporto;

RESOLYE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Carmem Maria Soares

Ferreir4 Recreacionist4 matícula f 4285-4, por 30 dias a contar de 0310L12022 referente

ao período aquisitivo de A710512A20 àA610512A2l.

AÍt.2o. Esta Portaria ertra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos ffês (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e um Q02l).

Marcel Gotualez
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

&Õ*e ,QsZ
Lircia Carvalho de Oliveira
Secreti{ria de Administração
BAC/

À